
                                                                                                   Adresa: Mula Mustafe Bašeskije 12/3                                                                                                               
                                                                                                                  S A R A J E V O 
                                                                                                   Telefon: 033/264-830  

                                                      Tel/Fax: 033/264-831 
                                                                   
    E-mail: upfbih@bih.net.ba 
                                                       Web: http://www.upfbih.org 

  

 

Na osnovu člana 31. i člana 36. Prečišćenog teksta Statuta, Upravni odbor Udruženja poslodavaca u 
FBiH na redovnoj XV proširenoj sjednici koja je održana 18.07.2018. godine, donio je sljedeću:  

 
 
 
 
 

 ODLUKU 
 

potvrđivanju Odluke o usvajanju Knjige grafičkih standarda Udruženja poslodavaca FBiH 
 
 
 
I 
 

 
Potvrđuje se Odluka Izvršnog odbora broj I-098/18 od 03.05.2018. godine kojom se usvaja Knjiga 
grafičkih standarda Udruženja poslodavaca FBiH.  

 
 

II 
 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
 
 
 
Zenica, 18.07.2018.  godine 
Broj: I- 171/18                         
                                                                                                                                       P R E D S J E D N I K  
                                                                                                                                   Adnan Smailbegović,s.r. 
  

mailto:upfbih@bih.net.ba

